NOPAT skoryg. 76 69 57 48 39 31 24 18 13 8

Amortyzacja bez leasingu 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3

KON -2 -1 -1 -1 -1 -1 -1 0 0 0

CAPEX bez leasingu 5 8 8 8 7 7 7 7 7 7

w tym M&A 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

FCFF 77 66 54 44 35 28 21 14 9 4

WACC 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9%

Współczynnik dyskonta 0,97 0,87 0,79 0,71 0,64 0,58 0,52 0,47 0,42 0,38

DFCFF 75 58 43 32 23 16 11 7 4 2

SUMA DFCFF do 2034 268

Wzrost FCFF po okresie prognozy -3%

Wartość rezydualna na 2034 28

Zdyskontowana wartość rezydualna 11 -4,0% -3,5% -3,0% -2,5% -2,0%

Wartość Firmy (EV) 279 16,3 20,9 26,5 33,3 41,7

Dług netto -137 16,4 20,9 26,2 32,8 40,9

Wartość kapitałów własnych 416 16,6 20,8 26,0 32,3 40,1

Liczba akcji (w mln) 60 16,6 20,8 25,8 31,9 39,3

Wartość na 1 akcję (PLN) 26,0 16,7 20,7 25,5 31,4 38,6

WACC + 0,5%

WACC + 1,0%

Analiza wrażliwości

Średniokwartalne tempo zmiany przychodów

WACC - 1,0%

WACC - 0,5%

WACC

Źródło: Noble Securities

4 NOBLE SECURITIES REKOMENDACJA  |

R E K O M E N D A C J A

Poniższa tabela prezentuje kalkulację średnioważonego kosztu kapitału (WACC):

WACC 2025P 2026P 2027P 2028P 2029P 2030P 2031P 2032P 2033P 2034P

Stopa wolna od ryzyka 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46%

Premia za ryzyko 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46% 5,46%

Beta 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Koszt kapitału własnego 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9%

Efektywna stopa podatkowa 18,0% 18,0% 18,0% 18,0% 18,0% 18,0% 18,0% 18,0% 18,0% 18,0%

Koszt długu 8,0% 8,0% 8,0% 8,0% 8,0% 8,0% 8,0% 8,0% 8,0% 8,0%

Koszt długu po tarczy 6,6% 6,6% 6,6% 6,6% 6,6% 6,6% 6,6% 6,6% 6,6% 6,6%

Dług netto/EV 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

WACC 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9% 10,9%
Źródło: Noble Securities

Wycena metodą porównawczą

Analizę porównawczą oparliśmy o globalnych konkurentów z branży gier mobilnych oraz krajowych deweloperów. Wykorzystano

wskaźniki P/E/G, EV/EBITDA oraz P/BV dla lat 2025-2027 z równymi wagami. Średnia odrzuca dwie skrajne obserwacje.

2025P 2026P 2027P 2025P 2026P 2027P 2025P 2026P 2027P

DOUBLEUGAMES CO LTD 3 052 9,0 6,4 6,3 3,3 3,0 2,8 0,9 0,8 0,7

PLAYTIKA HOLDING CORP 4 749 7,3 5,4 4,9 4,3 4,0 3,7 n.d. 8,1 3,6

GDEV INC 1 239 7,1 6,4 n.d 5,8 5,3 n.d n.d. n.d. n.d.

PLAYSTUDIOS INC 432 n.d n.d 4,3 0,1 0,1 0,1 0,5 0,6 0,5

TEN SQUARE GAMES SA 546 6,9 11,2 12,3 4,6 5,4 6,0 2,5 2,7 2,8